令和２年度調査業務実施者育成研修（第１回／第２回）実施結果について（お知らせ）

令和２年１０月
独立行政法人工業所有権情報・研修館

令和２年度に実施された標記研修（第１回／第２回）について、調査業務実施者育成

研修の実施細則第６条の修了基準に基づき以下のとおり研修修了者を認定しましたので

お知らせします。

研 修 名 ： 令和２年度調査業務実施者育成研修（第１回／第２回）
研修期間 ： 第１回 令和２年４月３日（金）～４月７日（火）、７月７日（火）～９

月２５日（金）
第２回 令和２年７月２日（木）～９月２５日（金）

受講者数 ： 区分一～三十九（先行技術調査）１４６名
       区分四十（分類付与・要約）４９名
研修修了者： 区分一～三十九（先行技術調査）１１７名
       区分四十（分類付与・要約）４８名